
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

22.05.2024. 

Preses relīze 

Brāļi Lielbārži kā līderi dodas uz trešo Pasaules čempionāta posmu Francijā 

25. un 26. maijā Francijā, Plomion, cietā seguma trasē notiks Pasaules čempionāta trešais 

posms blakusvāģu motokrosā un uz starta dosies šī brīža Pasaules čempionāta blakusvāģu 

klases uzvarētāji, 17 gadus jaunie, Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis. 

Šajā trasē brāļi Lielbārži vēl nav ne reizi nav braukuši. “Tā mums ir nezināma. Esam runājuši ar 

citām komandām. No viņu teiktā, varam spriest, ka trase ir ļoti cieta, ar lieliem lēcieniem un arī 

tehniska. Tas nozīmē, ka tā būs ātra. Noskaņojums ir labs. Esam gatavi mēģināt uzrādīt savu labāko 

rezultātu. Domājot par konkurentiem, šī trase varētu būt parocīga Marvina Vanluchene un Glenn 

Jannsena ekipāžai, kā arī francūžiem, brāļiem Killian Prunier un Evan Prunier.  Pirms startiem 

īpašu rituālu nav. Klausāmies mūziku, noskaņojamies, patīk laicīgi ierasties uz slēgto parku,” saka 

Daniels un Bruno Lielbārdis. 

Novēlam brāļiem Lielbāržiem izdevušos startus un spēju nosargāt līdera pozīciju! 

Lielbārži pēc diviem posmiem, kas risinājušies Portugālē un Nīderlandē, ar 98 punktiem ierindojas 

pirmajā vietā, otrajā vietā ar 85 punktiem seko Lielbritānijas ekipāža Brett Wilkinson un Joe 

Millard, bet trešajā vietā, atpaliekot par vienu punktu, ierindojas ekipāža no Nīderlandes, Koen 

Hermans un Ben Van Den Bogaart ar 84 punktiem. 

Pasaules čempionāta ceturtais posms blakusvāģu motokrosā notiks jau nākamajā nedēļas 

nogalē, 1. un 2. jūnijā Čehijā, Kramolinā, paralēli tam norisināsies arī Eiropas čempionāta 

trešais posms kvadriciklu motokrosā. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) un Annija Slikšjāne (LaMSF 

praktikante)  

mailto:moto@lamsf.lv

